
  各位

   初秋の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のことと

存じます。

   平素は、当法人の運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

   皆様方のお力添えのおかげで 2025年10月12日 園田苑は

創立３７周年を迎えることとなりました。

   つきましては、感謝の気持ちを込めまして、祝賀会を開催

いたします。

   お忙しいかとは存じますが、多くの方々のご参加、心より

お待ちしております。   

                                   　　　　　　　２０２５年9月吉日

園田苑　創立３７周年祝賀会

 　　　日時：２０２５年１０月１２日（日曜日）

 　　　　　1１時より 開式／37周年記念コンサート

 　　　　　12時より ご会食

 　　　会場：園田苑 －そのだえん－

 　　　住所：尼崎市小中島1-1-18

 　　　電話：06-6493-3731　

 　　　社会福祉法人阪神共同福祉会　理事長　中村 大蔵


